Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Светлоярский детский сад № 3»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

микрорайон 1, дом 30 а, р.п. Светлый Яр, Волгоградской области, 404171. Тел. (84477) 6-15-79.
E-mail:kushnir.mkdou@yandex.ru

ОГРН 1023405966880, ИНН/КПП 3426006399/342601001

■#

ПРИКАЗ

17.01.2023 г.

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции в ДОУ

на 2023 год

Во исполнение требования ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию

коррупции в ДОУ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный план мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ,

довести его до сведения сотрудников и родителей.

2. Ввести в действие план мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ и
добиваться его неукоснительного соблюдения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

*

mailto:kushnir.mkdou@yandex.ru